
 

  
 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

UFFICIO XIV 

AMBITO TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI MASSA CARRARA 
Via G.Pascoli,45 - 54100 Massa  - Tel.0585/46691 - Fax 0585/45031 

Ufficio Segreteria 
e-mail :usp.ms@istruzione.it; pec: uspms@postacert.istruzione.it 

 
Prot. 879                                                                                                           Massa,18/03/2015 
                                              

IL DIRIGENTE 
 

VISTA    l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca n.7 – Gabinetto-    Prot. n.150 del   
09.03.2015, relativa a “ Termini e modalità delle lezioni delle componenti elettive del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni  e delle nomine dei suoi compenti-     
Indizione delle elezioni”; 

VISTO    l’articolo 14  – Costituzione dei nuclei elettorali territoriali- dell’ O. M. n.7/ 2015 ; 
VISTO    l’art.18- Compiti dei nuclei elettorali territoriali- della  suddetta O.M. n.7/ 2015; 
ATTESA la necessità di procedere alla costituzione del nucleo elettorale provinciale; 
 

DISPONE: 
 

 il  nucleo elettorale provinciale  è  così composto: 
 

• Fornari Paola                -   Coordinatore 
• Bennati Bruna Franca   -   Membro 
• Veschi Gabriella           -   Membro 

     
          

 
 
                                                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                                           Luigi SEBASTIANI 
                                                                                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 
 
 
- Alla Sig.ra  Fornari Paola 
- Alla Sig.ra  Bennati Bruna Franca 
- Alla Sig.ra  Veschi Gabriella 
- Agli Atti -Sede 
 


